[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «30»  октября  2015 г.                                                             №208-р
О внесении изменения
в распоряжение Администрации

города Когалыма
от 16.06.2015 №109-р

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21.02.1992             №2395-1 «О недрах», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ                    «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                   от 17.10.2005 №82-оз «О пользовании участками недр местного значения на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р «Об утверждении положения об отделе муниципального контроля Администрации города Когалыма» (далее - распоряжение) внести следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.1.1.7 раздела 2 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«2.1.1.7. Муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма

          Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова
и.о. начальника ЮУ

М.В.Борис
начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур

Подготовлено:

начальник ОМК

Т.Г.Медведева

Разослать: КУМИ, УЭ АГ, ОМК, ЮУ, УпоОВ.